заказа (Приложение №2). 

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 472 (четыреста 

семьдесят два). 

Наименование организации ПАО «Ростелеком» 

Место нахождения 
115172, Российская Федерация, г. Москва, ул. 

Гончарная, д. 30 

Дата и время подачи 

предложения 
28 декабря 2017 года в 10:30 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в